H itor Yasson Cirne Lima

Diretor

qn
utugá`o

J 	1 aç 	taculdade
aua &Pmenéo

Jeral ãe Ci(ncias Atáãiecis âe g-)orbs 41egri
245 - GkonGs: 24-8822 - 24-8615 e 24.-8278

Uex: (051) aC80 - 	 P0141,  741egre  -  ad
Portaria n9 39/83

rle

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci-
.

andas Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições e de acordo com

parecer da Com:ssão Permanente de Pessoal Administrativo, resolve demitir, a

partir desta daa, das func.:5es de DatiliSgrafo 02, o funcionãrio Jorge Luiz

Klein.

Porto Alegre, 01 de julho de 1983

	00000001